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Firma  Amazon  usuwa  ze  swoich  zasobów  książkę  o  Kościele.
Kampania  Przeciwko  Antysemityzmowi  uznała  tę  pozycję  za
„antysemicką” i „rasistowską”.

Organizacja o nazwie Kampania Przeciwko Antysemityzmowi (CAA)
wezwała  Amazon  do  natychmiastowego  usunięcia  produktu  ze
sprzedaży. Firma Jeffa Bezosa uległa i książka o Kościele
zostaje wycofana.

Książka pt. „The plot against the Church” została napisana w
1962  roku.  Publikacja  ma  zawierać  „imponującą  kompilację
dokumentów i źródeł o niezaprzeczalnym znaczeniu”, które mają
być dowodami na istnienie spisku przeciwko Kościołowi, który
zawiązali m.in. „Żydzi, masoni i komuniści”.

Wcześniej wymienione grupy mają, według książki, wykorzystywać
instytucję  Kościoła  realizacji  celów  „ateistycznego
komunizmu”.  Publikacja  przekonuje,  że  księżą  „zdradzają
Kościół Święty” i „pomagają komunistom, masonom i Żydom w ich
wywrotowej działalności”.

Organizacja o nazwie Kampania Przeciwko Antysemityzmowi (CAA)
wezwała  Amazon  do  wycofania  kontrowersyjnej  książki  ze
sprzedaży.  Rzecznik  CAA  powiedział,  że  „sprzedaż  produktu,
którego oferta sprzedażowa zawiera odniesienia do »wywrotowej
działalności« Żydów, jest odrażająca i nie ma na nią miejsca
na  Amazon”.  „Sprzedawca  musi  usunąć  ten  bezwstydnie
rasistowski materiał ze swojej platformy. Będziemy pisać do
firmy” – stwierdził.

Firma uległa organizacji i usunie książkę ze swoich zasobów.
„Zawsze słuchamy opinii i traktujemy te obawy bardzo poważnie.
Oznaczony tytuł został usunięty ze sprzedaży” – poinformował
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rzecznik firmy. „Mamy zasady regulujące, które książki mogą
być wymienione na liście i inwestujemy dużo czasu i zasobów,
aby  zapewnić  przestrzeganie  naszych  wytycznych.  Usuwamy
produkty, które nie są zgodne z naszymi wytycznymi, a także
niezwłocznie  badamy  każdą  książkę,  gdy  zostanie  zgłoszona
wątpliwość” – dodał.
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